[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2021  года  № 101-Р

	Об отмене открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества

На основании пункта 4 статьи 448 ГК РФ:
1.
Аннулировать процедуру открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества на:

а) право заключения договора купли-продажи земельного участка, площадью 14452м2, кадастровый номер 47:20:0112004:35, находящегося по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, посёлок Усть-Луга, квартал Ленрыба (Извещение от 29.06.2021г.).
2. В течение 1 (одного) дня со дня подписания настоящего распоряжения обеспечить публикацию извещения об отмене открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества на электронной площадке - закрытое акционерное общество «Сбербанк – Автоматизированная система торгов» (далее – Оператор), расположенная на сайте: https://utp.sberbank-ast.ru/.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                       П.И. Казарян
Сулейманова Л.Ф.
8(81375)61663, 4 экз.